
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 66389814

Data publicarii	18.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 712,00 RON - 712,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta NS-BKTp721 Rola prosop autocut, 1 strat, TAD, alb, 19.8cmx220m (TP36220W) BUC 35.00 12 420.00 R660098 Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,M,100buc/pac BUC 33.00 5 165.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.70 15 40.50 90003 Discover rezerva spray "ivory", 320 ml BUC 17.30 3 51.90 90008 Discover rezerva spray "antitabac", 320 ml BUC 17.30 2 34.60 5 37 712.00
